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Kåre Beyer Kristiansen 

Bulletinredaktør 

15.04.2011 

Velkomstbulletin Olrudpåsken 

Ellers må jeg bemerke den høye kvaliteten i årets Mesterpulje. 
Kåre K har som bulletinredaktør bedt meg tippe hvem som 
havner på pallen. Dette må sies å være en særdeles vanskelig 
oppgave. Sorry alle dere som ikke er nevnt. Tror de aller fleste 
er kapable til å kjempe om gull, sølv og bronse.  
En del av dere er her på Olrud for aller første gang. Jeg håper 
dere finner ut at dette er en fin start på påsken. Husk bare at 
Olrudpåsken er mer enn bare Bridge. På kveldene er det veldig 
sosialt og bridgefamilien er utrolig hyggelig.  
Siden sist vi var samlet her på Olrud har Turneringens Grand 
Old Man, Ola Gundersen gått bort. Det blir rart å være her på 
Hamar uten hans blide oppsyn. Jeg håper vi alle kan følge Ola 
sitt motto for påskebridgen; ha det gøy og kose oss med 
bridgen. Ola hadde også den egenskapen at makker koste seg 
ved bridgebordet. Det burde vi alle etterleve.  
Ha en skikkelig fin Olrudpåske!  
 
Hilsen Finn 
 

Hei alle bridgevenner 
og velkommen til årets 

Olrudpåske. 
 
Tradisjonen tro samles vi igjen til 
påskebridge med mye moro attåt. 
I konkurranse med mange andre 
arrangører er det hyggelig at vi 
opprettholder deltagelsen. I 
skrivende stund er det påmeldt 83 
par og 25 lag. I Mix er det 
foreløpig 16 par, men vi håper 
flere vil melde seg på i løpet av 
helgen. Vi har også lagt til en 
ekstra turnering som kjøres 
parallelt med Mixen. Det blir 
Imps Across The field. Påmelding 
innen mandags kveld.  
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Kjære bridgegjest! 
 
Vi har gleden av å ønske velkommen til 
nok en bridgepåske, i år er det 24. gang at 
Olrudpåsken arrangeres. 
Det er veldig hyggelig at så mange av dere 
kommer igjen år etter år, og spesielt 
velkommen til dere som er her for første 
gang. 
 

 
 
Noen praktiske opplysninger: 
 
Lobbybaren er åpen mens spillingen pågår, 
i dansebaren er det pianoentertainer etter 
spilleslutt fredag og lørdag til kl.02.00. 
Søndag, mandag og tirsdag til kl.01.00. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Frokost  
Lørdag og søndag kl.07.30 - 10.30 
Mandag, tirsdag, onsdag kl.07.00 - 10.30 
 
Lunsj  
Lørdag  kl.13.30 - 14.30 
Søndag kl.14.45 - 16.00 
Mandag kl.14.30 - 15.30 
Tirsdag kl.13.30 - 14.30 
           
 
Middag  
Fredag fra  kl.17.30 - 21.00 
Lørdag fra  kl.19.30 - 21.00 
Søndag fra  kl.20.00 - 21.30 
Mandag fra kl.19.30 - 21.00 
Tirsdag kl.20.00 
 
 

 
 
Med de beste ønsker om et hyggelig 
opphold. 
 
På vegne av de ansatte på Rica Hotel 
Hamar 
 

 
Hans Erik Andreassen 
Sign. 



3 
 

 
FREDAG 
Åpning Singel 1900 - 2300 
 
LØRDAG 
Parturnering:     Mester  A+B puljen 
1. sesjon: 1030 – 1330    12 runder 2 spill 8 runder a 3 spill 
Lunch:  1330 – 1430 
2. sesjon: 1430 – 1900    18 runder a 2 spill  11 runder a 3 spill 
Middag: 1930 – 2100 
 
SØNDAG 
3. sesjon: 1030 – 1445    13 runder a 2 spill 8 runder a 3 spill 
Premieutdeling Umiddelbart etter at turneringene er ferdig 
Lunch:  1445 – 1600    
 
Lagturnering: 
1. sesjon 1600 – 2000    4 kamper a 7 spill 
Middag 2000 – 2130 
 
MANDAG 
2. sesjon: 1030 – 1430    4 kamper a 7 spill 
Lunch:  1430 – 1530 
3. sesjon: 1530 – 1930    4 kamper a 7 spill 
Middag: 2000 - 2130  
Premieutdeling Umiddelbart etter at turneringen er ferdig 
 
Mixturnering + Imps Across The Field 
 
TIRSDAG 
1. sesjon: 1030 – 1330     
Lunch:  1330 – 1430 
2. sesjon: 1430 – 1900 
Premieutdeling Umiddelbart etter at turneringen er ferdig 
 
Middag: 2000 
 
 

 
 

Program Olrudpåsken 2011  
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I år er det 24 gang vi samles til Olrudpåsken, det hele startet i 1988. Påmeldingen til årets 
turnering forteller oss at Olrudpåsken lever i beste velgående. Selv om vi er langt unna å sette 
deltagerrekorder så ser vi fremgang i deltagelsen og det er meget positivt.  
 
På side 13 i bulletinen vil du finne forhåndstipset vårt, en duell mellom Finn & Trond Odin og 
KåreK. Hvem klarer å prikke inn noen rette plasseringer? Du kan jo også delta ved å tippe 
sette opp ditt eget forhåndstips. Deltagerlisten finner du i bulletinen. 
 
Vi trenger hjelp av dere for å lage en god bulletin og da må dere levere spill til oss slik at vi 
sammen skaper ett godt produkt! På forhånd takk! 
 
Lykke til med spillingen alle sammen! 
 

 
 
Kåre Beyer Kristiansen 
Bulletinredaktør 
 
 
 
 

 
 
 

Velkommen til den 24 Olrudpåsken! 
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En hedersmann har forlatt oss! 
 

 
Grethe Syvertsen og Ola Gundersen hentet premie i 2010. 
 
Ola Gundersen som i sin tid skapte Olrudpåsken sammen med Tommy Sandsmark har forlatt 
oss siden sist vi var samlet her på Olrud. Ola var de siste årene av sitt liv rammet av sykdom 
og vi ble veldig glade da han også i fjor stilte til start sammen med sin kjære venn Grethe 
Syvertsen. Ingen kunne se at Ola hadde slitt med sykdom, smilet var der og gleden lyste lang 
vei når han traff gamle kjente igjen på Rica Olrud og Olrudpåsken. 
 
Nå har vi mistet Olrudpåskens største smil og dermed også en gledesspreder. Smil smitter 
over på andre og Ola var en mester i så måte. I år blir det vår oppgave å smile litt ekstra slik at 
vi på den måten tar vare på godheten og varmen ett Ola-smil gir. 
 
Takk for mange fine stunder Ola, du vil ikke bli glemt av oss! 
 
Kåre Beyer Kristiansen (sign) 
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Vi har fått lov å bruke denne fine artikkelen om fargebehandling 
som er skrevet av Marianne Harding.  Tusen takk Marianne! 
 
Fargebehandling 
Av Marianne Harding 
 
Fargebehandling er hvordan du isolert sett skal behandle en farge. For eksempel: Hvordan bør 
en spille Ekn32 mot K754? Når en skal vurdere hva som er rett fargebehandling kan det også 
være greit å kjenne til hva som er oddsen for at en farge er fordelt på en bestemt måte. For 
eksempel: Hva er sjansen for at en farge sitter 2-2 i mot? Er den større eller mindre enn 
sjansen for at en finesse skal gå? 
  
I dag skal vi se litt på vanlige fargebehandlinger og finesser, litt på oddsen for at en farge er 
fordelt på en bestemt måte hos motparten, og vi skal lære hvordan de vanligste 
fargekombinasjonene skal behandles. Vi kommer også til å gå litt inn på tankegangen for 
hvordan en kan løse nye fargekombinasjoner som en ikke kjenner fra før. 
 
 
Spill mot styrke og ta finesser 
 
En skal alltid prøve å utnytte spillets retning (går med sola), slik at en spiller fra svakhet og 
opp mot styrke: 
 
 ♠ K D 2 

E?      □ E? 
 ♠ 5 4 3 
 
Her bør en spille liten fra Syds hånd opp mot kongen. Om Vest har esset, prøver han å gjøre 
det vanskelig for oss ved å legge liten, men det løser vi ved å spille oss tilbake på hånden og 
spille liten opp mot damen neste gang. Dermed vinner vi to stikk i fargen. Om vi i stedet 
hadde innledet med å legge ned kongen, kunne vi aldri fått mer enn et stikk i fargen.  
 
Øst har esset halvparten av gangene, og da får vi uansett bare et stikk i fargen, men i 50 % av 
gangene vinner vi to stikk i fargen ved å spille liten to ganger mot styrken i bordet. 
 
 
Prøv disse oppgavene: 
 
1. Hvordan kan du (kanskje) få 3 stikk i denne fargen: 
    (start fra Syds hånd) 
 
 ♠ E D 2 

      □ 
 ♠ kn 10 4 
 
Svar:…………………………………………………………….. 



7 
 

2. Hvordan får du flest mulig stikk med disse fargekombinasjonene: 
    (Anta at du kan spille fra den hånden du vil hele tiden) 
 
a) ♠ E 7 4  b) ♠ E K kn c) ♠ E 5 4 

     □           □         □ 
 ♠ D kn 10   ♠ 4 3 2  ♠ D 8 3 
 
 
Svar:……………                            Svar:…………             Svar:……………  
 
 
 
3. Hvordan får du flest mulig stikk med disse fargekombinasjonene: 
    (Anta at du kan spille fra den hånden du vil hele tiden) 
 
a) ♠ E D 10  b)  ♠ E D 2 c) ♠ E kn 10 2 

     □        □     □    
 ♠ 8 6 5   ♠ 10 9 8  ♠ 8 5 4   
 
Svar:……………………        Svar:……………       Svar:…………………… 
 
 
 
4. Hvordan spiller du 3 grand her: 
 
  ♠ K 6 
  ♥ E 8 2 
  ♦ E D kn 10 
  ♣ 8 4 2 

Utspill: ♥D      □ 
 
  ♠ E 7 5 4 
  ♥ K 3 
  ♦ 6 4 3 
  ♣ E 7 5 3 
 
 
Svar:……………………….
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Fargebehandling, hvordan skal vi tenke? 
 
Hvordan skal en spille denne fargen for å få flest mulig stikk? 
 
  ♥E kn 3 2 
 

      □ 
 
  ♥K 6 5 4 
 
Svar:………………………………………………………….. 
 
Svar: Her er det rett å legge ned kongen først, og så spille en liten til knekten. Når du har 8 
kort til sammen i en farge og mangler damen, er det rett å ta finessen.  
 
Men hvorfor er det slik? 
 
Hvis Øst har 3-korts hjerter, er det likegyldig hva vi gjør. Enten har Vest Dx, og da vinner vi 
alltid 4 stikk i fargen, eller så har Øst Dxx, og da taper vi alltid et stikk i fargen. 
 
Det samme gjelder om en av motstanderne har 4-kortsfarge. Har Øst 4-kortsfarge får vi alltid 
2 tapere (så fremt ikke Vest har damen singel), og har Vest 4-kortsfarge, så vinner vi alltid 3 
stikk, enten vi tar finessen i stikk to, eller spiller ess og konge, og så en liten mot knekten.  
 
De eneste gangene det har noe å si hva vi gjør, er de gangene Vest har 3 hjerter og Øst har 2.  
 
  ♥E kn 3 2 
 

         - - -    □ - - 
 
  ♥K 6 5 4 
 
Hvor tror dere det er størst sjanse for at damen befinner seg? Riktig, det er størst sjanse for at 
den befinner seg hos han som har 3 kort i fargen. Oddsen er 3:2 for å ta finessen. 
 
Med 8 kort til sammen var det riktig å ta finessen. Men hva med denne fargekombinasjonen? 
 
  ♥E kn 7 3 2 
 

             □  
 
  ♥K 6 5 4 
 
Svar:……………………………………………………….. 
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Her har du 9 kort til sammen. Da er det rett å prøve å toppe ut damen. De som er interesserte i 
sannsynlighetsberegning kan følge dette resonnementet, de som syns det blir tungt kan følge 
med i starten, og så hoppe rett til konklusjonen på neste side.  
 
Fargen kan sitte fordelt hos motstanderne på 16 forskjellige måter. Alle er i utgangspunktet 
omtrent like sannsynlige: 
 
  
a. -  D 10 9 8 
b. D  10 9 8 
c. 10  D 9 8 
d. 9  D 10 8 
e. 8  D 10 9 
f. D10  9 8 
g. D 9  108 
h. D 8  10 9 
i. 10 9  D 8 
j. 10 8  D 9 
k. 9 8  D 10 
l. D 10 9  8 
m. D 10 8  9 
n. D 9 8  10   
o. D 10 9 8  - 
 
 
De eneste vi trenger å konsentrere oss om, er de variantene der det har noe å si hva vi velger. 
Det er de seks variantene fra i-n. 
 
På variantene i-k vinner du 5 stikk ved å spille kongen og så esset, og på variantene l-n vinner 
du 5 stikk ved å legge ned kongen og så ta finessen med knekten. 3 varianter der du vinner 
ved å toppe ut damen, og 3 varianter der du vinner ved å ta finessen. Da er det vel det samme 
hva man gjør? 
 
Ja, nesten. Men det er litt større sjanse for å prøve å toppe ut damen. Hvorfor det?  
 
Sett at det var kun fem kort igjen i spillet. Du legger ned kongen, og spiller så en liten mot 
bordet. Vest følger på med en liten: 
 
  ♥E kn 7 3 
 

       - - - ♥x    □ - - - - 
 
  ♥6 5 4 
  ♦2 
 
Hvor tror dere det er størst sjanse for at damen sitter nå? Der det er 3 ledige plasser, eller der 
det er 4? Når Vest har fulgt på med en liten, er det flest ”ledige plasser” til damen i Øst, og det 
er derfor best å prøve å toppe ut damen.  
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Konklusjon: Med ni kort til sammen i fargen er det helt marginalt bedre å prøve å toppe ut 
damen enn å ta finessen. Hvis for eksempel Øst har sperreåpnet i 3 spar, slik at du vet at noen 
av hans ”ledige plasser” må være okkupert av spar, da forrykkes oddsen slik at det blir bedre å 
ta kutten. Men er dere i tvil skal dere huske den engelske regla for når man skal ta finessen: 
”Eight Ever, Nine Never”. 
 
 
Topp hvis du mangler partall, ta finessen når du mangler oddetall 
Grunnen til at vi har gått så nøye igjennom akkurat disse to eksemplene, er at de kan brukes i 
mange liknende situasjoner. Som en huskeregel kan man bruke at hvis motparten til sammen 
har et likt antall kort i fargen (2,4,6…) skal du prøve å toppe ut den uteværende honnøren, har 
de et ulikt antall skal du ta finessen. For eksempel: 
 
  ♥E D 7 3 2 
 

             □  
 
  ♥kn 10 9 8 6 5 
  
Her har du 11 kort til sammen og mangler 2, spill hjerter knekt og stikk over med esset for å 
prøve å toppe ut kongen bak. (Selv om du har tenkt å toppe, spill hjerter knekt i tilfelle du kan 
lure Vest med K4 til å stikke med kongen). 
 
  ♥E D 7 3 2 
 

             □  
 
  ♥ kn 10 9 8 6 
 
Her har du 10 kort til sammen og mangler 3. Spill hjerter knekt, og ta finessen om ikke 
kongen kommer på. 
 
 
  ♥E K D 10 
 

             □  
 
  ♥ 9 8 6 
 
Her har du 7 kort til sammen og mangler 6. Det er rett å spille EKD og håpe at knekten faller. 
 
Men som med Eknxxx mot Kxxx er dette en helt marginal avgjørelse, og det blir ikke veldig 
feil å ta for ess og konge og så ta finessen med 10’eren i stedet. 
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Rett eller feil fargebehandling 
Det finnes et uttal forskjellige fargebehandlinger, og det går ikke an å lære seg alle utenat. Da 
er det bedre å lære seg hvordan en skal tenke i hvert enkelt tilfelle. Prøv først å gardere deg 
mot de vanligste fordelingene, og se deretter om du kan gardere deg mot noen flere sitser. 
Prøv deg på disse oppgavene: 
 
a) Hvordan behandler du denne fargen: 
 
  ♥E K 10 5 
 

    □ 
 
  ♥D 8 7 2 
 
 
Svar: Sitter fargen 3-2 har du alltid 4 stikk. Du må gardere deg mot at fargen sitter 4-1. Spill 
hjerter konge fra bordet, og så en liten hjerter til damen. Hvis Øst er tom for hjerter andre 
runde kan du kutte opp vests hjerterknekt etterpå. 
 
b) Hvordan spiller du denne fargen: 
 
  ♥E 8 3 2 
   

     □ 
   
  ♥K kn 10 9 
 
Svar: Med 8 kort til sammen i en farge der du mangler damen, skal du legge ned enten ess 
eller konge første gangen, for så å ta finessen andre gangen. Men med så god farge, hvorfor 
ikke spille knekten fra hånden første gangen? En Vest som har lært regelen ”honnør på 
honnør” kan finne på å dekke med damen, så slipper du å gjette. 
 
c) Hvordan behandler du denne fargen: 
 
  ♥D 7 3 
 

      □ 
 
  ♥E K 9 8 4 3 
 
Svar: Legg ned hjerter dame. Sitter fargen 2-2 eller 3-1 får du alltid seks stikk. Den eneste 4-0 
sitsen du kan gardere deg mot, er kn1062 i Øst, og da trenger du EK i hjerter intakt for å kutte 
dem opp. 
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d) Enn denne? 
 
  ♥kn 9 5 
 

    □ 
   
  ♥E D 8 7 4 3 2 
 
Svar: Spill hjerter knekt. Du har 10 kort til sammen, og bør ta finessen. Men husk å spill 
hjerter knekt og ikke en liten! Da får du med deg sjansen at øst har alle hjerterene, K106. 
Spiller du liten hjerter fra bordet får Øst et hjerterstikk etter at du har kuttet med damen (med 
sine K10 over bordets kn9), men hjerter knekt må han dekke, og når sitsen blir avslørt kan du 
ta en ny finesse over 10’eren. 
 
Fortsetter i morgendagens bulletin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

[
Meldekonkurranse  
i baren 
lørdag kl.22.00  
Startkontigent  
kr.50,- pr. par ] 
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Her er Trond Odin og Finn sine forhåndstips for årets Mesterpulje.  
 
Gullet tror vi i år går til den undervurderte parspilleren Erik ”Silla” Sælensminde. Normalt har 
selvsagt denne lagspesialisten ikke mulighet til å hevde seg i slike felt - men i tospann med 
formspilleren Jonny ”Ivrig” Hansen kan dette bli en riktig skummel kombinasjon.  Som 
toppidrettsutøver i fotball har også ”Ivrig” evnen til å forberede seg maksimalt til slike store 
arrangement. Vi treffer derfor neppe disse guttene i baren etter midtnatt. ”Ivrig” er jo også fra 
havgapet utenfor Møre, så han vet hvordan man drar fisker opp fra dypet.  
Optimale forberedelser har også Kjell Otto Kopstad vært gjennom. Den siste uken har han 
vært på høydeoppholdt i Olav Lomsdalens vinter residence på Skåbu. Spørsmålet er bare hvor 
stort innhogg Kopstad har gjort i Olavs vinkjeller. Sammen med damenes favorittmakker, 
Haldor Sunde, bør dette bli en topplassering. Men hvordan takler Sunde å ha Kopstads ansikt 
lysende mot seg på andre siden av bordet, kontra f. eks Stine Holmøy? 
Siste par på pallen blir Are (turebrott) Aarebrott og Anders Fodstad. Ikke mange parspillere 
kan vise tilsvarende resultater som Are de siste årene. Kanskje ikke bare tur allikevel? Deres 
hemsko ligger i noe utradisjonell bruk av tiden vi har til rådighet. 2 minutter for sent til 
bordet, og videre 3 minutter diskusjon om den forrige runden, slår ikke inn i stresshormonene 
til disse guttene (/bestefar). Husk, kun 15 minutter på runden gutter    
Vi tror at dette blir årets pall, så opp til dere andre å gjøre våre tips til skamme.  
 
Trond Odin & Finn 
 
 
 
Her er KåreK sine forhåndstips for årets Mesterpulje.  
 
Favoritter 
 
Mine favoritter til å vinne er Jo Arne Ovesen - Bjørnar Halderaker, ingen kan stoppe dette 
paret om smørningen er rett. Jo er i form om dagen og Bjørnar er på sitt beste en av de bedre 
parturneringsspillere vi har i landet.  
 
Utfordrere 
 
Utfordrere må bli Jon Sveindal - Odin S. Svendsen, Tor Bakke - Sven Olai Høyland, Arve 
Farstad - Trond Hantveit, Tore Skoglund - John Hallvard Skoglund og Haldor Sunde - Kjell 
Otto Kopstad. Her er det mange meget gode par, men jeg tror Tor og Sven Olai tar sølvet og 
Haldor og Kjell Otto bronsen. 
 
Lykke til alle sammen! Måtte det beste paret vinne! 
 
KåreK 
 
 

 

Forhåndstipset - Mesterpuljen 
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Riktig valg 
 
Av Kåre Beyer Kristiansen 
 
Om vi gjør ett riktig valg tidlig i en spilleføring så får vi overtaket, men en liten feil kan føre 
til katastrofe. Dette er ett eksempel på hvor avgjørende det var å gjøre riktig valg i stikk to. 
 

 
 
Hjerter dame kom ut, spillefører vant med esset og fortsatte med ruter knekt. Da Nord la liten 
forlangte spillefører kongen fra blindemann, ett meget avgjørende valg. 
 

 
 
Fortsettelsen var kløver konge, ruter til stjeling og kløver ess med hjerteravkast (se bilde på 
neste side). 
 



15 
 

Nå er det kryss stjeling som gjelder, ofte er det lurt å tenke over hvilke kort vi spiller til 
stjeling først. Her spiller det ingen rolle men å stjele en kløver først er nok beste spilleplan. 
 

 
 
På bildet under ser vi at Vest har fått til en trumfhøyning, en en passant for det tiende stikket i 
kontrakten. Nord måtte satse på at makkeren hadde KJx i spar, da tar de ut trumfen når Nord 
spiller trumf inne på spar ess. 170 for 10 stikk i 2 spar ga Vest 83% score i det 108 bord store 
feltet, ett feilvalg i ruter  og 8 stikk som resultat ville gitt middels score. 
 

 
 

 



Norsk Bridgeforbund

2011-04-16 - 17  Olrud Par - Gruppe A Startliste

Par Runde 1 Navn MNR Klubb

1 1 Ø-V Jonny Hansen - Erik Sælensminde 3155611244 Ski BK - Kverneland BK
2 2 Ø-V John Kristen Våge - Petter Aulid Eide 1488426702 Studentenes BK
3 3 Ø-V Roar Larsen - Thor Simonsen 8060 14514 Nesodden BK - Askim BK
4 4 Ø-V Erik A. Eide - Jonas Houmøller 25589  
5 5 Ø-V Bjørn Olav Ekren - Kjell Gaute Fyrun 7618 28129 Bergen Akademiske BK

6 6 N-S Jon Sveindal - Odin S. Svendsen 524 23386 BliBest.bridge - Larvik og Tjølling BK
7 7 N-S Alf E. Andersen - Martin Reinertsen 4612 8743 Lillehammer BK - Farsund BK
8 8 Ø-V Nils-Otto Eliassen - Ronny Korsmo 8429 30613 Kongsvinger BK - Haga BK
9 9 N-S Gunn Tove Vist - Stine Holmøy 3123413587 Sørreisa BK - Bergen Akademiske BK

10 10 Ø-V Andre Øberg - Sondre Labraathen Hogstad 1167713406 Skien BK

11 11 Ø-V Frode Johnstuen - Ove Andersbakken 1162714331 Lillehammer BK - Otta BK
12 12 N-S Tor Bakke - Sven Olai Høyland 2360 5767 Bergen Akademiske BK
13 13 Ø-V Håvard Moe - Erik Rynning 2435814517 Sandnessjøen BK - TopBridge BC
14 14 Ø-V Ove Hjelvik - Mats Eide 1124033693 TopBridge BC - BK Hein 46
15 15 Ø-V Arve Farstad - Trond Hantveit 2024 13078 TopBridge BC

16 16 N-S Jo Arne Ovesen - Bjørnar Halderaker 9970 9995 Ski BK
17 17 N-S Willy Brown - Gunnar Jr. Wikstrand 7895 11252 Psycho BK
18 18 Ø-V Tore Skoglund - John Hallvard Skoglund 1300013001 Elverum BK
19 19 N-S Nils Kåre Kvangraven - Pål Christensen 2391229065 Kristiansands BK - Bindalseidet BK
20 20 N-S Kathrine Bertheau - Jessica Larsson 24251  

21 21 N-S Anne Lise Bru - Asbjørn Skramstad 10643 5997 Hamar BK - Ridabu BK
22 22 Ø-V Per Ove Grime - Kåre Beyer Kristiansen 11257 11211 BK Norrøna - Vadsø BK
23 23 N-S Johnny Holmbakken - Ingeborg Andersen 4324 7728 Lillehammer BK
24 23 Ø-V Jan Petter Svendsen - Atle Sæterdal 1123521603 TopBridge BC
25 22 N-S Trond Odin Rønbeck - Magnus Klerck Skaar2733624533 TopBridge BC

26 21 Ø-V Haldor Sunde - Kjell Otto Kopstad 7549 15811 Måløy BK - Sandefjord BK
27 20 Ø-V John Berger - Vemund Vikjord 1203535944 Bridgekameratene
28 19 Ø-V Ronny Jørstad - Kai Jørstad 14357 2775 Skien BK
29 18 N-S Tor Ivar Bang - Ola Magne Kirkebøen 12283 9609 Gol BK
30 17 Ø-V Jon Egil Furunes - Ole Marius Myrvold 9127 24797 TopBridge BC

31 16 Ø-V Olav Lomsdalen - Lars Eide 30586 6274 Jessheim BK - BK Hein 46
32 15 N-S Karsten Syversen - Svein Myklebust 1747 7268 BK Hein 46
33 14 N-S Tor Eivind Grude - Håkon Brandsnes 3305630000 Studentenes BK - BK Vest Oslo
34 13 N-S Kristian Stangeland - Lasse Båtstad
35 12 Ø-V Rune Hauge - Anna Maria Malinowski 1746311363 Kverneland BK - Ski BK

36 11 N-S Marius Bartnes - Stig Vestveit 3067014502 Ringebu/Fåvang BK - Elverum BK
37 10 N-S Christian Bakke - André Hagen 3631432887 Bergen Akademiske BK - Aurskog BK
38 9 Ø-V Sten Bjertnes - Leif Erik Bru 6649 8659 TopBridge BC - Hamar BK
39 8 N-S Egil Homme - Marianne Homme 7213 12758 Kristiansands BK
40 7 Ø-V Ingunn Uran - Gunnar Harr 2352914707 TopBridge BC

41 6 Ø-V Kristian Barstad Ellingsen - Harald Eide 3358331580 Sortland BK - BK Hein 46
42 5 N-S Siv Thoresen - Vidar Smith 23387 8981 Ski BK - Vikersund BK
43 4 N-S Are Aarebrot - Anders Fodstad 2587922649 OBK/Kløverknekt
44 3 N-S Kristoffer Hegge - Stian Andersen 3281526777 Snåsa BK - Lillehammer BK
45 2 N-S Karl Morten Lunna - Even Morken 2853031596 Studentenes BK

46 1 N-S



Norsk Bridgeforbund

2011-04-16 - 17  Olrud Par - Gruppe B Startliste

Runde 1 Navn MNR Klubb

1 N-S Trine Furunes 13969  Pass BK
1 Ø-V Ole Egil Amundsen  - Rolf Gunnar Eriksen (B)
2 N-S Olav Lillebuen - Sølvi Flo 813 24161 BK Sølvknekt
2 Ø-V Espen Østli - Svein Otto Åsmann 1693912023 Jessheim BK
3 N-S Helene Gythfeldt - Petter Gjerull 12990 1126 Blommenholm BK

3 Ø-V Odny Bjørge  - Alfhild Fagervik (B)
4 N-S Per Erik Opsahl - Per Ongstad 15058 9909 Lena BK - Astra/ABC
4 Ø-V Anne Rydning - Lisbeth Aulid Eide 18351 11264 Blommenholm BK - Sarpsborg BK
5 N-S Kjell Winsnes - Henning Antonsen 3653436466 Stange BK
5 Ø-V Reidun Margrethe Hansen - Virginia Chediak 3383734581 Sandnessjøen BK - Skien BK

6 N-S Kjell J. Brobakken - Rune Olsen 4352 31459 Brufoss BK
6 Ø-V Johnny Hofseth - Harald Hegge Nilssen 14519 4902 Aurskog BK - Lillestrøm BK
7 N-S Erling Brekka - Terje Lobben 9240 7008 Krødsherad BK
7 Ø-V Mona Lindstrøm - Willy Myhre 3129219506 Stavanger BK - Sogndal BK 
8 N-S Arnold Mundal - Eitan Zuckermann 1180 3237 Oslo Døves BK

8 Ø-V Terje Raaen - Martin Raaen 1566512430 Fjerdingstad BK - BK Sølvknekt
9 N-S Silje Alstad  - Irene Larsen (B)
9 Ø-V Henning Pettersen - Aage Sletne 1527425183 Jessheim BK - Frogner BK
10 N-S Kjell Jonsen - Kåre Gjertsen 5785 34247 Blommenholm BK
10 Ø-V Kjell Vidar Holmen - Sidsel M. Hem  34625 Hamar BK

11 N-S Bodil Remmem - Ivar Grønoset (B)
11 Ø-V Jorunn Feness  - Vibeke Feness Berger (B)
12 N-S Sjur Nedrebø - Hege Sundland 2856236175 Hinna BK
12 Ø-V John Roar Stein - Cato Sundeng 12373 14111 BK Norrøna - Rælingen BK
13 N-S Ole Årland - Laila E. Årland 2821931859 Austevoll BK

13 Ø-V Bente Ballestad - Bård Riise 3430735273 Kristiansands BK - Team Trafikks Bridgeklubb
14 N-S Andre Bårdseng Lund  - Jarle Mikkelsen(B)
14 Ø-V Roger Bekkelund - Kåre Hovde  (B)
15 N-S Jon Helland - Olav Molberg 12828  BK Hein 46
15 Ø-V Ole Erik Skåret - Tor Mentsen

16 N-S Per Ove Moe - Arne Vermund 5007 5914 Brufoss BK - Lillehammer BK
16 Ø-V Asle Lütken - Dag Mangset 1123418638 Blommenholm BK
17 N-S Ingegerd Bull - Eivind Gjestland Sethov 27271 1186 BK Hjerter Ess
17 Ø-V Lars Kristian Moen - Per Erik Langbråten 3007713427 Jessheim BK
18 N-S Jens Kaltenborn - Reidar Bruusgaard 27095 36311 Sinsen BK

18 Ø-V Roger Olafsen - Audun Follestad 1276714624 Asker BK



Norsk Bridgeforbund

2011-04-17 - 18  Olrud Lag Startliste

Runde 1 Navn Lagsammensetning

A1 N-S  B1 Ø-V Jorunns Disipler Lomsdalen - Eide - Feness - Kopstad
A1 Ø-V  B1 N-S Counter Strike Homme - Homme - Eliassen - Korsmo
A2 N-S  B2 Ø-V Team AA Aarebrot - Fodstad
A2 Ø-V  B2 N-S Team Smith Smith - Thoresen - Ovesen - Hansen
A3 N-S  B3 Ø-V Stifinnern Hegge - Andersen

A3 Ø-V  B3 N-S Norges Junior U20 Rica Hagen - Bakke - Grude - Brandsnes - Flått - Gundersen
A4 N-S  B4 Ø-V Team Hauge Malinowski - Hauge - Sælensminde - Austberg
A4 Ø-V  B4 N-S Team Metal Ødegårdstuen - Øverli - Olsen - Nysveen
A5 N-S  B5 Ø-V Bergen Akademiske BK Bakke - Høyland - Ekren - Fyrun
A5 Ø-V  B5 N-S Kaiser Soze Øberg - Hogstad - Jørstad - Jørstad

A6 N-S  B6 Ø-V SweNor Bertheau - Larsson - Svendsen - Berg
A6 Ø-V  B6 N-S Olrudbanden Holmøy - Vist - Sveindal - Brandsnes
A7 N-S  B7 Ø-V Kamelåså Eide - Eide - Våge - Houmøller
A7 Ø-V  B7 N-S Mix Chediak - Hansen - Moe
A8 N-S  B8 Ø-V Mesna Andersbakken - Johnstuen - Holmbakken - Lunna

A8 Ø-V  B8 N-S Team Antonsen Eide - Eliassen - Lauritsen
A9 N-S  B9 Ø-V Team Skoglund Skoglund - Skoglund - Eide - Ellingsen
A9 Ø-V  B9 N-S Kolbotn BK Followers Buan - Falk - Håvelsrud - Olsen
A10 N-S  B10 Ø-V "En bridgespiller og tre...?" Simonsen - Grime - Vestveit - Kristiansen
A10 Ø-V  B10 N-S VEGGEN Syversen - Ongstad - Langøy

A11 N-S  B11 Ø-V Mjøskameratene Syversen - Michelsen - Sørensen - Vermund
A11 Ø-V  B11 N-S Tre troll og ein bukk Kippe - Berg - Forfot - Simonsen
A12 N-S  B12 Ø-V Mars Mathiesen - Myklebust - Romsås - Hestnæs
A12 Ø-V  B12 N-S Påskeharene Jøranlid - Hagaseth - Frydenlund - Nielsen
A13 N-S  B13 Ø-V Finnmark Flyers Rønbeck - Rynning - Olsen

A13 Ø-V  B13 N-S



Spill bridge, bli litt bedre – eller lær deg
bridge fra grunnen av!
Sammen med Finn Brandsnes og brabridge.no arrangerer vi såvel
kurs som turnering i Thailand i september 2011.

Foruten én fridag pr. uke, spilles det bridge hver dag kl. 15.00 – 18.30. Det spilles
i to puljer, hvorav egen pulje for nybegynnere/lite erfarne spillere. Det er to
frokostseminarer hver uke hvor vi tar opp ulike emner. To dager i uken arrangeres
frokostbridge. Frokostsesjonene varer i én time, etter frokost.
17. – 19. september er det nybegynner- og oppfriskningskurs. Lær deg bridge fra
grunnen av. Ingen forhåndskunnskaper kreves.
23. – 24. september arrangeres en 2-dagers hovedturnering, hvor hovedpremien
er en

weekend for 2 til New York!
Program for bridgeturen: Tur 1: Tur 2: Tur 3:
Avreise fra Oslo Finnair AY 658 19.10 10. sept. 11. sept. 12. sept.
Ankomst Helsinki 21.30
Avreise Helsinki Finnair AY 095 23.40
Ankomst Bangkok 13.45 11. sept. 12. sept. 13. sept.
Avreise Bangkok Finnair AY 096 00.15 28. sept. 29. sept. 30. sept.
Ankomst Helsinki 06.40
Avreise Helsinki Finnair AY 651 07.35
Ankomst Oslo 08.05 28. sept. 29. sept. 30. sept.

Pris fra Oslo kr 11.750,-
Enkeltromstillegg kr 2.495,-
Påmelding innen 15. april 2011

Inkluderer:
Fly t/r,  2 netter med frokost på Queens Park Hotel i Bangkok, 14 netter med
frokost på Long Beach Cha Am Hotel, transport flyplass–hotell–flyplass, mid-
dagscruise på Chao Phraya River i Bangkok, kulturshow i Bangkok, besøk på broen
over Kwai, samt hele ”bridge-pakken”.

Mellom spillene kan du kose deg på stranden i Cha Am.

Thailand

Vår 29-års erfaring – din sikkerhet!

Aumliveien 4 C, 2500 Tynset Tlf. 62 48 28 88
Avd. Bergen: Strandgaten 10, 3. etg., 5013 Bergen Tlf. 55 30 13 99

E-post: post@orkide.no   www.orkide.no

Bridge i

PÅMELDING:
E-post: post@orkide.no

Se også www.brabridge.no



Storefjell Høyfjellshotell ønsker alle 
velkommen til den tradisjonsrike 

Storefjellsfestivalen som arrangeres for  

på alle nivåer, og vi spiller alle i samme pulje. 
Turneringen samler hvert år mellom 70 - 90 par, 
fra nybegynnernivå til øverste elite.

Storefjell Høyfjellshotell er også kjent 
for din fantastiske mat mens det sosiale  

 
både dans og pianobar til de sene timer.

Selve turneringen går fra lørdag 11.juni til 
mandag 13. juni, men mange kommer til fjells 

allerede fredagen for å kose seg med blant annet 
et storstilt ”Storefjellsbord” og dans. Lørdag og 
søndag formiddag er det facit-turnering for dem 
som ikke får nok med hovedturneringen.

Hotellet disponerer et stort og luftig 
spillelokale, og det er gunstige priser  

på rom, inkludert fullpensjon.

PROGRAM

Fre. 10. juni 1900 – 2200 Storefjellbord, 
  dans til 03.00

Lør. 11. juni 0830 – 1000 Frokost
 1000 – 1300 Facit turnering
 1230 Storefjellbordet
 1400 – 1845 Hovedturnering 1. sesjon
 2000 Middag

Søn. 12. juni 0830 – 1000 Frokost
 1000 – 1300 Facit turnering
 1230 Storefjellbord
 1400 – 1845 Hovedturnering 2. sesjon
 2000 Middag

Man. 13. juni 0830 – 1000 Frokost
 1000 – 1430 Hovedturnering 3. sesjon
 1345 Storefjellbord
 1530 Premieutdeling

 10.-13. juni 2011

STOREFJELLFESTIVALEN 2011
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